ככל שיומצאו פרטים ויועברו למאשימה על מנת שתוכל לבדוק או ככל שבית המשפט יוכל להתרשם מהמסגרת
התעסוקתית תינתן החלטה משלימה ללא קיום דיון.

המבקש ימציא בתוך 7 ימים פרטי המסגרת התעסוקתית ופרטי המעסיק.
המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.